Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4

Красноармейского района Волгограда»
(МОУ лицей № 4)

ПРИКАЗ
№

О назначении ответственного
за организацию питания в МОУ
лицее № 4 в 2022-2023 учебном году.

В целях обеспечения благоприятных условий для организации рационального
питания обучающихся, социальной поддержки населения и укрепления здоровья
обучающихся, с целью усиления контроля за соблюдением санитарно-гигиенических
требований в организации школьного питания

1. Назначить ответственной за организацию питания обучающихся Ерину Ольгу
Ивановну, методиста

2. Возложить на Ерину Ольгу Ивановну ведение необходимой документации по
организации питания обучающихся, контроль своевременной подачи заявок на
горячее питание, предоставление отчетов по организации школьного питания в
Красноармейское ТУ ДОАВ, пропаганду культуры питания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-10-11T10:35:01+0300
	МОУ ЛИЦЕЙ № 4
	Я являюсь автором этого документа